
D001-SML-2017-10430
I ˇ D001-SML-2017-1043l

Č.j.: UMC P15 34403/2018/KUT/MHO

DOHQDA o UkoNČENÍ
SMLoUVY o DILo A PRIKAZNISMLOUVY

uzavřená mezi Smluvními Stranami:

Městská část Praha 15
se sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
Zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou
IČ: 00231355
DIČ: CZ00231355, reg. dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, Ve Znění
pozdějších předpi °
bankovní S o'ení:
číslo účtu:

a

SEVEn Energy S.r.0.
se sídlem: Americká 579/17, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zastoupený: Ing. Jaroslavem Marouškem, CSc.
IČ: 27876829
DIČ; (3227876829
zapsán V Obchodním rejstříku Vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123499
bankovní Spojení:
číslo účtu:

I.
Úvodní ustanovení

l. Dne 20.11.2017 byla mezi Smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo č. SML-2017-
10430. Předmětem Smlouvy O dílo byla příprava a Zpracování veškeré dokumentace
potřebné k podání Žádosti o dotaci na modernizaci administrativní budovy Úřadu městské
části Praha 15, Boloňská 478/ 1, Praha 10 Z výzvy č. 30 - Energetické úspory V městských
objektech - Inteligentní budovy Operačního programu Praha - pól růstu ČR, Zejména
Zpracování odborného posudku, Zpracování dokumentace pro přípravu a podání žádosti O
dotaci, Zpracování dokumentace pro podpis Smlouvy o poskytnutí dotace.

2. Dále pak smluvní Strany uzavřely 20.11.2017 Příkazní Smlouvu č. SML-2017-1043l, jejíž
předmětem byla příprava a realizace Zadávacího řízení vedoucího kvýběru dodavatele
rekonstrukce budovy radnice MČ Praha 15 SVyuŽitírn dotace zOP PPR vsouladu Se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů,
v pozici zástupce zadavatele podle ustanovení § 43 tohoto zakona.

II.
Předmět dohody

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o dílo a Příkazní Smlouvy tak, Že platnost
a účinnost Smlouvy o dílo končí ke dni podpisu této dohody, příp. uveřejněním v registru
Smluv a platnost a účinnost Příkazní smlouvy končí ke dni podpisu této dohody, příp.
uveřejněním V registru smluv.



2. Důvodem pro ukončení Smlouvy o dílo a Příkazní Smlouvy je Skutečnost, Že došlo k časové
tísni vzhledem k termínu podání Žádostí o dotaci Z OP PPR na rekonstrukcí budovy úřadu
v Souvislosti Se zadávacím řízením na Zpracování projektové dokumentace.

III.
Vypořádání vzájemných Závazků

1. MČ Praha 15 uznává Svůj závazek, co do důvodu a výše vůči SEVEn Energy S.r.o. Za
provedené činnosti vyplývající ze Smlouvy o dílo v celkové výši 72 000,- bez DPH, 87 120,-
Kč S DPH dle přílohy č. 1 této dohody a zavazuje se jej zaplatit do 15 dnů ode dne doručení
faktury vystavené SEVEn Energy s.r.o. na j ejí bankovní účet.

2. Smluvní Strany prohlašují, že Z PříkaZní Smlouvy nedošlo k Žádnému plnění ze Strany SEVEn
Energy S.r.o., a proto Smluvní Strany neınají ohledně Příkazní smlouvy vůči Sobě Žádné
nevypořádané Závazky.

3. Smluvní Strany tímto shodně prohlašují, že Splněním výše uvedeného nebudou mít vůči sobě
Žádné nevypořádané Závazky a Že veškerá vzájemná páva a povirmosti vyplývající ze
Smlouvy o dílo a Příkazní Smlouvy budou mezi Smluvními stranami narovnány.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

2. Smluvní Strany berou na vědomí, Že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož Se vztahuje
uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinností
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv, ve znění pozdějších předpisů
(Zákon o registru Smluv) a tato dohoda tak může podléhat zveřejnění dle tohoto Zákona,
případně dalších právních předpisů ukládajících Stejnou či obdobnou povinnost, zveřejnění
provede MČ Praha 15.

3. V souladu S ustanovením § 43 odst. l zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
Znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, Že uzavření této dohody Schválila
Rada městské části Praha 15 svým usnesením č. R- 2192 Ze dne 18.7.2018.

4. Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci
Smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je Veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
Smluvních Stranách, číselné označení, datum podpisu a text smlouvy.

5. Smluvní Strany prohlašují, Že Skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují Za obchodní
tajemství ve Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a udělují Svolení k jejich
užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašují, Že Souhlasí s možným Zpřístupněním či zveřejněním této dohody
v Souladu Se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění
pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany prohlašují, Že Se S obsahem této dohody řádně Seznámily, tato dohoda
vyjadřuje jejich pravou a Svobodnou vůli a uzavírají jí nikoliv vtísni či za nápadně
nevýhodných podmínek.

,/" fliì, '-j)

V Praze dne ...'..Í.f...“.;./{`4ˇ "iV Praze dne - . -- *Z-.ıašž

Za lži/av a SEVEn Energy S.rÍO.
Václav Bílek, . místostarosta . Jaroslav Maroušek CSc.

na Základě usnesení RMČ
č. R-2l92 Ze dne 18.7.2018




